Prefeitura Municipal de Serrana - SP
Ra Tancredo de Almeida Neves, 176 - CEP 14.150-000

www.serrana.sp.gov.br 	infoOserrana.sp.gov.br  Telefone (16) 3987-9244

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA

Serrana, 16 de Abril de 2024.

Oficio Especial

lima Sra.

Lúcia Rosa da Silva Poiares

D. Vereadora da  Camara  Municipal de Serrana

Resposta ao Requerimento n2  059/2024

Nobre Edil,

Em atenção ao requerimento enviado, vimos informar, que  sera  realizado vistoria no local para

realização das adequações, conforme cronograma de execuções dos serviços.

Mediante ao exposto, desde já gratos e sempre a disposição.

Atenciosamente,

Assistente de Secretário de infraestrutura Urbana

Recebido
Assessoria de Negócios Jurídicos

e Secretaria Geral

Camila  c&ria Luciano 	cantonio

	Page 6